
 
 

UCHWAŁA NR 667/XLIX/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustaleniu jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu, Rada Miejska w Radzyminie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę ul. C. K. Norwida w Radzyminie na odcinku od 
skrzyżowania drogi powiatowej z drogą gminną ul. Konstytucji 3 Maja do skrzyżowania z drogą gminną 
Al. Jana Pawła II, gm. Radzymin.  

2. Ustala się przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Elżbieta Darka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 9982



Załącznik do uchwały Nr 667/XLIX/2022

Rady Miejskiej w Radzyminie

z dnia 26 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9982


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-09-30T13:17:51+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




